Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ

	РЕШЕНИЕ

	от __________ 2020 года
	№ ___

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское  Щекинского района от 25.12.2018 № 7-29 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района»

На основании Закона Тульской области от 25.09.2020 № 73-ЗТО «О внесении изменения в статью 4 Закона Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования  Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.12.2018 г. № 7-29 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании  Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Раздел 4 части 4.1 Положения дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного пункта;», соответственно изменив нумерацию пунктов.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района в сети «Интернет» и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава муниципального образования
Крапивенское  Щекинского района			             М.Д.Кобзева
[bookmark: _GoBack]